
BARTON “*

A PARTNER

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudqustravě

6938-022476

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 
Bankovní spojení

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 259358650/0300

odběratel

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2, 120 56

Česká Republika

IČ: 00018562

 

Sleva %
0,00

Číslo objednávky zákazníka

Kód prodejce 1151

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE

 

Dodací list číslo

DLZ 103-9176992

„,'

6938022476

0008

Variabilní symbol

Konstantní symbol

Dodací adresa

Státní veterinární správa

veterinární správy pro Liberecký kraj

Krajská veterinární správa

Ostašovská 521

Liberec XI — Růžodol, 460 01

Česká Republika

Datum vystavení 25.04.19

Datum zdan. plnění 25.04.19

Datum splatnosti 16.05.19

Kód platební podmínky do 21 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení 581 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

„

JednotkováCíslo Popis

Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem0156/5256810 Samolepící etikety 75x38/2000 kotouč TTR
1 262,80 262,80 21 55,19 317,990072/1440000 Pero kancelářské gelové červené

10 3,12 31,20 21 6,55 37,750072/1441000 Pero kancelářské gelové zelené
10 3,12 31,20 21 6,55 37,75

Celkem CZK bez DPH
325,20

Částka DPH 21%
68,29

Celkem CZK včetně DPH
393,49

 
Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku

DPH 21
21 325,20

Celkem
325,20

Částka zá kladu Částka fakturační

fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

325,20 0,00 325,20 68,29

325,20 0,00 325,20 68,29

Vystavrtel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním am obdobnem řízení a že se zavaZUJe zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahule zákon (122/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispomci v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2019, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2019.04.24 18:41:21 +0200

Strana 1 / 2



©
Bartoň a Partner s.r.o.

ARTOŘ
Chválkovice 580 IČO: 26810093

B 779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093
A PARTNER

ŽELZOŠŽ 181535123; C 27441 vedená u Krajského

\! ,

ura - danovy doklad 6938—022476

50% zaměstnanců se zdravotním postoženfm (ZPS) a tím splňuje podmu'nku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

 

Převzal
Vystavil

 

 

Strana 2 / 2
Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


